Sisprev / SergipePrevidência. 

9.2 Estatísticas Gerais (CIVIL) 

Fonte: Sisprev / SergipePrevidência. 

Fonte: Sisprev / SergipePrevidência. 

O número total de aposentados e pensionistas, referente ao período de 

setembro de 2025, equivale a 30.786 (trinta mil, setecentos e oitenta e seis) 

benefícios. 

Fonte: Sisprev / SergipePrevidência. 

Fonte: Sisprev / SergipePrevidência 

Fonte: Sisprev / SergipePrevidência. 

Fonte:Sisprev / SergipePrevidência. 

9.3 Concessões do 3° Trimestre de 2025 (MILITAR) 

No terceiro trimestre de 2025 o Instituto de Previdência dos Servidores do

[...]

Fonte: Sisprev / SergipePrevidência 

9.4 Estatísticas Gerais (MILITAR) 

Fonte: Sisprev / SergipePrevidência. 

Fonte: Sisprev / SergipePrevidência. 

O número total de aposentados e pensionistas, referente ao período de 

setembro, equivale a 5.056 (cinco mil e cinquenta e seis) benefícios. 

Fonte: Sisprev / SergipePrevidência. 

Fonte: Sisprev / SergipePrevidência 

Fonte: Sisprev / SergipePrevidência. 

Fonte: Sisprev / SergipePrevidência. 

Pensão Bombeiro Pensão Polícia Militar

30 

10. Atendimento ao Segurado